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Déchets végétaux - gravats - bois - encombrants 
non valorisables - plâtre - déchets mélangés 

Voiture particulière avec ou sans remorque 1 17,70 € 17,95 € NON

Fourgon < à 3.5 tonnes de PTAC 2 36,30 € 36,85 € OUI

Comité Syndical du                           
29/06/2015

Prix HT en euros
Nature des produits

TARIF APPLICABLE AUX PARTICULIERS

Tarif n°

Aucune tarification n'est applicable aux apports effectués par les particuliers sauf amiante et dépôts déchets verts sur plate-forme

TARIF APPLICABLE AUX ARTISANS ET COMMERCANTS

Tous les apports de déchets sus-visés en objet, générés par une activité commerciale ou artisanale se verront appliquer une facturation 
conformément aux tarifs suivants :

Demi-tarif : Applicable UNIQUEMENT si le véhicule est rempli en dessous de la moitié

ANNEXE N°4

Demi tarif applicable 

Tarifs applicables aux déchetteries du Sictom "Sud Allier"  pour les végétaux, gravats et déchets mélangés à compter 
du 1er janvier 2016

Fourgon  à 3.5 tonnes de PTAC 2 36,30 € 36,85 € OUI

Fourgon + remorque ou camion plateau avec ou sans 
remorque jusqu'à 3.5 tonnes ou fourgon rallongé ou 
surélevé

3 52,50 € 53,30 € OUI

Pour véhicules > à 3.5 tonnes de PTAC (pesage 
obligatoire)

4 104,55 € 106,10 € OUI

Gratuit

Déchets papiers, cartons, ferrailles, monstres 
ménagers, batteries, huile de vidange

0 Gratuit Gratuit Gratuit

AMIANTE:                                             
(uniquement sur le site de Bayet du lundi au vendredi 
sur appel téléphonique au 04.70.45.51.67

5

Tarif apport déchets inertes ISDI Gannat, le tarif 
minimum applicable pour les petits apports est 
de 17,95 euros HT par camion

par tonne 3,05 € 3,10 €
NON tarification minimale 

17,95 € par apport

10 00 € TTC

Nota : les déchets toxiques générés par une activité professionnelle ne sont pas acceptés en déchetteries

TARIF  APPLICABLE  AUX   PARTICULIERS  ET  AUX   PROFESSIONNELS

Le tonnage facturable est celui de la charge utile inscrit sur la plaque de tare du véhicule

Déchets verts déchargés sur les plates-formes spécialement aménagées

Dépôts ˂ 2m³ (remorques simple essieu, véhicules camionnettes type Kangoo, 

250 euros TTC la tonne (professionnels et particuliers)

Pas de demi tarif

Pneus véhicules de tourisme (selon conditions)

10,00 € TTC  

20,00 € TTC    

NON
Berlingo…), sauf particuliers si dépôts dans les bennes traditionnelles

Dépôts ˃ 2m³ (remorques double essieux, fourgons, camions plateau, remorques 
agricoles…)


